

収支報告書

会派名 自由民主党 礎

NO.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	H25.10.25	1,080,000		1,080,000	政務活動費
2	H25.11.5		18,000	1,062,000	人件費 事務員費会派負担金 10月分
3	H25.11.11		3,780	1,058,220	資料作成費 インク代
4	H25.12.5		18,000	1,040,220	人件費 事務員費会派負担金 11月分
5	H25.12.26		3,780	1,036,440	広報費 インターネット 基本工事 11月・12月分
6	H26.1.6		18,000	1,018,440	人件費 事務員費会派負担金 12月分
7	H26.1.14		491,520	526,920	調査研究費 視察(1/27～1/29)
8	H26.1.14		20,250	506,670	調査研究費 貸切バス会派負担金
9	H26.2.5		18,000	488,670	人件費 事務員費会派負担金 1月分
10	H26.2.26		2,380	486,290	広報費 インターネット 1月・2月分
11	H26.3.5		270,000	216,290	研修費 地方議員研究会受講料(6名分)
12	H26.3.5		840	215,450	研修費 地方議員研究会受講料振込手数料
13	H26.3.5		18,000	197,450	人件費 事務員費会派負担金 2月分
14	H26.3.13		150,480	46,970	研修費 地方議員研究会(3/26～27)
15	H26.3.20		1,190	45,780	広報費 インターネット 3月分
16	H26.4.5		18,000	27,780	人件費 事務員費会派負担金 3月分
合 計		1,080,000	1,052,220	27,780	